
 　損　 益　 計 　算 　書 

（ 自 2023年4月1日　　至 2024年3月31日 ）

（単位：千円）

1,553,257

1,250,808

302,448

100,100

202,348

2,381

758

1,622

5,121

5,121

0

199,607

53,465

293

53,172

75,333

6,626

68,706

177,739

83,606

-45,950

140,083

（注）千円未満は切り捨てて表示しています。

法 人 税 ､ 住 民 税 及 び 事 業 税

法 人 税 等 調 整 額

当 期 純 利 益

税 引 前 当 期 純 利 益

金額

支 払 利 息

そ の 他

営 業 外 収 益

受 取 利 息

そ の 他

営 業 外 費 用

災 害 損 失

特 別 損 失

固 定 資 産 除 却 損

経 常 利 益

特 別 利 益

固 定 資 産 売 却 益

保 険 金 収 入

科 目

売 上 高

売 上 原 価

売 上 総 利 益

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

営 業 利 益



（2024年3月31日現在）

（単位：千円）

金　　　　　　　　　　　　　　　　額

727

109,561

173

0

414

―

4,674

0

3,207

118,759

67,919

21,799

2,944,877

50,236

326

5,020

1,270,959

4,361,139

525

525

1,066

―

50

385,777

386,894

4,748,559

（注）千円未満は切り捨てて表示しています。

建 設 仮 勘 定

有形固定資産合計

そ の 他

保 証 金

投 資 そ の 他 の 資 産

繰 延 税 金 資 産 ( 固 定 )

長 期 前 払 費 用

無 形 固 定 資 産

ソ フ ト ウ ェ ア

機 械 及 び 装 置

前 払 費 用

売 掛 金

立 替 金

繰 延 税 金 資 産 ( 流 動 )

貯 蔵 品

前 渡 金

未 収 入 金

未 収 消 費 税 等

有 形 固 定 資 産

建 物

建 物 付 帯 設 備

  貸 　借 　対 　照 　表　

科 目

（資産の部）

Ⅰ 流 動 資 産

現 金 及 び 預 金

投資その他の資産合計

Ⅱ 固 定 資 産

流動資産合計

無形固定資産合計

工 具 、 器 具 及 び 備 品

車 両 運 搬 具

構 築 物

4,867,318

固 定 資 産 合 計

資 産 合 計



（単位：千円）

7,888

1,769,223

512

32,689

74,226

547

53,176

11,140

11,985

1,961,388

288,741

510,106

798,848

負債合計 2,760,237

100,000

145,419

145,419

1,861,662

1,861,662

1,861,662

2,107,081

2,107,081

4,867,318

（注）千円未満は切り捨てて表示しています。

繰 越 利 益 剰 余 金

Ⅱ 固 定 負 債

資 本 剰 余 金 資 本 準 備 金

（純資産の部）

資 本 剰 余 金

処分場管理引当金(資産除去債務)

科 目 金　　　　　額　　

  貸 　借 　対 　照 　表　

（2024年3月31日現在）

負 債 及 び 純 資 産 合 計

純資産合計

繰 延 税 金 負 債 ( 固 定 )

資 本 金

固定負債合計

株主資本合計

そ の 他 利 益 剰 余 金

一 年 内 ﾘ ｰ ｽ 債 務

未 払 金

利 益 剰 余 金

Ⅰ　株　主　資　本

流動負債合計

賞 与 引 当 金

預 り 金

未 払 法 人 税 等

（負債の部）

Ⅰ 流 動 負 債

短 期 借 入 金

買 掛 金

未 払 消 費 税 等

未 払 費 用



（自　2023年4月1日　　至　2024年3月31日）

（単位：千円）

別途
積立金

繰越利益
剰 余 金

2023年4月1日残高 100,000    145,419     - 145,419     -  - 1,721,579  1,721,579   - 1,966,998   

事業年度中の変動額

剰余金の配当  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

当期純利益  -  -  -  -  -  - 140,083    140,083     - 140,083      

事業年度中の変動額合計  -  -  -  -  -  - 140,083    140,083     - 140,083      

2024年3月31日残高 100,000    145,419     - 145,419     -  - 1,861,662  1,861,662   - 2,107,081   

2023年4月1日残高

事業年度中の変動額

当期純利益

株主資本以外の項目の
事業年度中の変動額（純額）

事業年度中の変動額合計

2024年3月31日残高

（注）千円未満は切り捨てて表示しています。

株主資本
合      計

株主資本

 - 140,083                       

利   益
剰余金
合   計

自己株式資   本
準備金

その他
資   本
剰余金

 - 

利益準備金

 - 

 - 140,083                        - 

純資産合計

1,966,998                    

 -  - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 -  - 

 - 

株 主 資 本 等 変 動 計 算 書

項目

資本剰余金
項目

資本金

利益剰余金

資   本
剰余金
合   計

 - 

その他利益剰余金

評価・換算差額等合計

評価・換算差額等

土地再評価差額金

 -  - 

その他有価証券評価差額金 繰延ヘッジ損益

2,107,081                    

 - 


